INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que determine ao setor competente a

limpeza e manutenção da praça localizada na

esquina das ruas Igarapava e Grã-Bretanha, na

Vila Príncipe de Gales.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao setor

competente a limpeza e manutenção da praça localizada na esquina das ruas Igarapava

e Grã-Bretanha, na Vila Príncipe de Gales.

Justificativa

A referida praça encontra-se com acúmulo de sujeira, mato alto, e sinais de

abandono, comprometendo o uso seguro e agradável por parte da comunidade local,

sendo que a sua revitalização contribuirá para o bem-estar dos moradores.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 23 de maio de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-26T14:23:34-0300